Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020

                               № 502
пос.Смидович

О внесении изменений в Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14.05.2015  № 809 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Смидовичского  муниципального района»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14.05.2015  № 809 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Смидовичского  муниципального района» (далее – Состав комиссии) следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава комиссии Рыбакову Светлану Яковлевну.

1.2. Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии Смышляеву Татьяну Борисовну, заместителя главы администрации муниципального района.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального района

	М.В. Шупиков